金

融

機

関

に

よ

る

払

込

金

受

取

書

等

の

振

込

書

(

控

)

貼

付

欄

※
こ
こ
に
は
原
本
を
貼
り
付
け
て
く
だ
さ
い

※
貼
る
前
に
必
ず
コ
ピ

を
と
り
保
管
し
て
お
い
て
く
だ
さ
い

第１号様式（第２の２関係）

　青森県知事　殿

〒

１　縦4.5cm、横3.5cmの

　写真の裏に氏名及び撮

電話番号 　影年月日を記入しての

　りで貼付して下さい。

２　貼付した写真は免許

　証に転写されます。

二級

木造

　私は、このたび下記のとおり登録事項に変更が生じましたので、青森県建築士法施

行細則第４条第１項の規定により届け出ます。

　また、同細則第５条第１項の規定により書換え交付申請します。

１ 変 更 事 項

２ 変更年月日

３ 変更の理由

　添付書類

　　１　本籍の記載のある住民票の写し

　　２　二級又は木造建築士住所等の届出（県規則第５号様式）

　　３　二級又は木造建築士の免許証又は免許証明書

氏 名

写真

変 更 後

届出者

住　　所

氏　　名

建築士登録番号

建築士登録年月日

年　　月　　日

建築士登録事項変更届・書換え交付申請書

記

変 更 前

ふ り が な

※和暦でご記入ください

令和●● ●● ●●

住民票に記載されている通り全てご記入ください

山田 太郎

青森県●●●●号

平成●●年●●月●●日

●●●-●●●-●●

●●●-●●

※和暦でご記入ください

山田 太郎 佐藤 太郎

令和●●年●●月●●日 ※和暦でご記入ください ※年月日を必ずご記入ください

（例）婚姻のため

lab-user201902
楕円